۸. برای تفصیل بیشتر رجوع شود به: برازش، ۱۳۷۱ش: ۲۶۰۸/۳ - ۲۶۰۹.

منابع

قرآن.

- آمدی، عبدالواحد بن محمد تمیمی (۱۳۶۶ش). *غررالحکم و دررالکلم*، شرح جمال‌الدین محمد خوانساری، با مقدمه و تصحیح و تعلیق میرجلال‌الدین حسینی ارموی (محدث)، تهران: دانشگاه تهران.
- ابن حنبل، ابو عبدالله الشیبانی (۱۴۱۴ق / ۱۹۹۳م). *مسند الامام احمد بن محمد بن حنبل*، بیروت: مؤسسه التاریخ العربی و داراحیاء التراث العربی.
- ابن خلکان، ابو العباس شمس‌الدین احمد بن محمد (۱۳۹۷ق / ۱۹۷۷م). *وفیات الاعیان و انباء ابناء الزمان*، حقیقه احسان عباس، بیروت: دارصادر.
- ابن شعبه الحارثی، ابو محمد الحسن بن علی بن الحسین (۱۴۰۴ق / ۱۳۶۳ش). *تحف العقول عن آل الرسول*، صححه و علق علیہ علی اکبر الغفاری، قم: مؤسسه النشر الاسلامی التابعة لجماعة المدرسین.
- ابن فارس، ابوالحسین احمد (۱۴۰۴ق). *معجم مقاییس اللغة*، تحقیق و ضبط عبدالسلام محمد هارون، قم: مکتب الاعلام الاسلامی.
- ابن منظور، محمد (۱۴۱۳ق / ۱۹۹۳م). *لسان العرب*، بیروت: مؤسسه التاریخ العربی و داراحیاء التراث العربی.
- ابن هشام المعافری، ابو محمد عبدالملک (بی تا). *السیرة النبویة*، قدّم لها و علق علیها و ضبطها طه عبدالرؤوف سعد، مصر: مکتبة الکلیات الازهریة.
- ابوالفتوح رازی، حسین بن علی (۱۳۵۶ش).

- رفیع‌الدین همدانی، اسحاق بن محمد (قاضی ابرقوه) (۱۳۵۹ - ۱۳۶۰ش). *سیرت رسول الله*، با مقدمه و تصحیح اصغر مهدوی، تهران: بنیاد فرهنگ ایران.
- سجادی، سید جعفر (۱۳۷۹ش). *فرهنگ معارف اسلامی*، تهران: کومش.
- السیوطی، عبدالرحمن (بی تا). *الاتقان فی علوم القرآن*، بیروت: عالم‌الکتب.
- الشریف الرضی، محمد بن الحسین (۱۳۸۷ق / ۱۹۶۷م). *نهج البلاغة*، ضبط نصّه و ابتکر فهارسه العلمیة صبحی الصالح، بیروت: بی تا.
- الصدوق، ابو جعفر محمد (۱۳۸۹ق / ۱۳۴۴ش). *کتاب الخصال*، صححه و علق علیہ علی اکبر الغفاری، تهران: مکتبة الصدوق.

- الطباطبائی، السید محمد حسین (۱۳۹۰ - ۱۳۹۴ق / ۱۹۷۰ - ۱۹۷۴م). المیزان فی تفسیر القرآن، بیروت: مؤسسة الاعلمی للمطبوعات.
- طبرسی، ابوعلی الفضل بن الحسن (۱۴۰۸ق / ۱۹۸۸م). مجمع البیان فی تفسیر القرآن، تصحیح و تحقیق و تعلیق السید هاشم الرسولی المحلاتی و السید فضل الله الیزدی الطباطبائی، مقدمة الحجة محمد جواد البلاغی، بیروت: دار المعرفة.
- طبرسی، رضی الدین ابونصر الحسن بن الفضل (۱۳۹۲ق / ۱۹۷۲م). مکارم الاخلاق، قدم له و علق علیه محمد حسین الأعلمی، بیروت: مؤسسة الأعلمی للمطبوعات.
- الفیض الکاشانی، محمد حسن بن مرتضی بن محمود (۱۳۶۱ش). المحجة البيضاء فی تهذیب الاحیاء، صححه و علق علیه علی اکبر الغفاری، قم: دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین حوزه علمیه.
- الکلبینی الرازی، ابوجعفر محمد بن یعقوب (۱۴۰۱ق). الکافی، صححه و علق علیه علی اکبر الغفاری، با مقدمة حسین علی محفوظ، بیروت، دار صعب و دار التعارف للمطبوعات.
- المتقی الهندی، علاء الدین علی (۱۴۰۵ق / ۱۹۸۵م). کنز العمال فی سنن الأقوال والافعال، ضبطه و فسّر غریبه الشیخ بکری حیّانی، و صححه و وضع فهارسه و مفتاحه الشیخ صفوة السقا، بیروت: مؤسسة الرسالة.
- المجلسی، محمد باقر (۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م). بحار الانوار الجامعة لدرر اخبار الأئمة الاطهار، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
- معین، محمد (۱۳۶۰ش). فرهنگ فارسی، تهران: امیرکبیر.
- مفید، ابو عبدالله محمد بن محمد بن النعمان العکبری البغدادی (۱۳۹۹ق / ۱۹۷۹م). الارشاد، بیروت: مؤسسة الاعلمی للمطبوعات.
- مولوی، جلال الدین محمد بن محمد بن الحسن البلخی (۱۳۶۳). مثنوی معنوی، به تصحیح رینولد. ا. نیکلسون، به اهتمام نصرالله پورجوادی، تهران: امیرکبیر.
- نظامی گنجوی (۱۳۴۳ش).